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Działalność Fotoklubu opierała się na zajęciach indywidualnych
[Działalność]  Fotoklubu opierała  się  właściwie na zajęciach indywidualnych.  To
znaczy członkowie klubu mogli przychodzić i realizować swoje tematy. Czyli mogli
tam  wywołać  negatywy  [czegoś,  co]  sfotografowali,  wykonać  powiększenia…
[Istniała]  możliwość  [wywoływania  negatywów  zarówno]  czarno-białych,  [jak  i]
barwnych. Fotoklub posiadał również własne studio fotograficzne, z którego mogliśmy
czasem korzystać. Oczywiście to studio było fajnie wyposażone [jak] na tamte czasy.
Ze światłem ciągłym, z lampami ciągłymi. [One] dały świetne wprowadzenie w światło
błyskowe. Czyli w to, co w tej chwili stosujemy.
[W  Fotoklubie  organizowano]  również  wystawy.  Z  tym  że  [robiono  to]  raczej
okazjonalnie. Najczęściej były to [ekspozycje] poplenerowe lub tematyczne. Dom
Kultury organizował wiele uroczystości, imprez osiedlowych ([na tym polegała] jego
funkcja i chyba do dzisiaj [tak] jest). Na przykład dzień dziecka czy jakieś rozrywkowe
[wydarzenie] dla dzieci. Członkowie Fotoklubu realizowali to fotograficznie, a później
tworzyliśmy z tego wystawy. Takich działań było bardzo wiele.
Realizowaliśmy bardzo różne rzeczy,  [lecz]  jako członkowie  klubu [nigdzie]  nie
wyjeżdżaliśmy. Może ci starsi [tak], ale my jeszcze nie. Natomiast tematyka [zdjęć]
była  bardziej  codzienna.  Wówczas  ludzie  bardzo  chętnie  się  fotografowali.
[Uwiecznialiśmy więc]  otaczające nas życie –to,  co się dzieje wokół  nas (nasze
koleżeńskie spotkania, jakieś rodzinne wydarzenia) [oraz] to, wydarzenia [co] się
dzieje  w  mieście.  Oczywiście  patrząc  z  perspektywy  czasu,  niektórzy  mogą
powiedzieć, że te wydarzenia trąciły trochę przeszłą epoką. Natomiast dla nas to było
istotne, dlatego że mogliśmy [doskonalić] swój warsztat. Każde naciśniecie migawki
pozwalało nam się rozwijać.
Poza  tym Fotoklub  dysponował  sprzętem,  z  którego  [mogliśmy]  korzystać.  Na
przykład aparaty, niezłe lampy błyskowe, (które na przełomie lat 70. i 80. nie były
powszechnie dostępne).
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